

**FREEDOM OF INFORMATION REQUEST REFERENCE NO 2025-26-021**

Your request has now been considered, and we provide our response to your request below.

You asked:

**Do you commission any sexual assault services jointly with other local authorities?  
If so, could you please provide details of each partner's contribution, including the contribution of other partners and the total cost of the service?**

Your request for information has been considered under the Freedom of Information Act 2000 (the Act) and our response is as follows:

**Do you commission any sexual assault services jointly with other local authorities?  
If so, could you please provide details of each partner's contribution, including the contribution of other partners and the total cost of the service?**

The Office of the Police and Crime Commissioner [OPCC] are unaware of any sexual assault support services commissioned by our Local Authorities.

For information regarding services commissioned by the local authorities please submit a Freedom of Information request to each of the relevant Local Authorities by following the links below –

Bournemouth, Christchurch and Poole (BCP) Council - [How to make a Freedom of Information \(FOI\) request | BCP](#)

Dorset County Council - [Freedom of Information \(FOI\) - Dorset Council](#)

However, for local context –

The OPCC commission:

- The Dorset SARC which is co-commissioned with NHS England and Dorset Police
- ISVA Service which is co-commissioned with NHS England
- SV Counselling – a single post for CSA Counselling
- SV Group Counselling – commissioned through an MOJ Grant

In addition, NHS England solely fund sexual assault therapeutic services in Dorset.